
t§he§i/
La il§aesta
muntcipio
tttant

La Floresta, '18 de diciembre de 2024.

RESoLUctóN N.o 326t 2024

GOBIERNO

Acta 03012024

MUNICIPAL DE LA FLORESTA

relac¡onado con eventos a realizarse en el Club LosVISTO: EE-2024-81 -1290-004X7,
Titanes - La Tuna:

LA PREVIA: el 11 de enero de 2025, de 21:30 a 02:00 am del 12 de enero de 2025,
consiste en actuac¡ones de varios grupos musicales.

LA PREVIA DE CARNAVAL: el 1" de marzo de 2025, de 2l:30 hs a 02:00 am, del 2 de
matzo de 2025, consiste en actuación de varios grupos musicales.

CONSIDERANDO:

'1- Que el proveedor selecc¡onado se encuentra al día en DGl, BPS y t¡enen RUPE
activo.

2- Que hab¡endo s¡do tratado en este Gobierno Mun¡c¡pal en ses¡ón ordinaria número
030D4, de fecha 18 de diciembre de 2024, en la cual el Concejo Mun¡c¡pal, tomÓ
conocim¡ento del fám¡te man¡fiesta estar de acuerdo, se hace necesar¡o dictar el
correspond¡ente acto admin¡strat¡vo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto:

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

1- Autorizar la ut¡l¡zación de 2 baños comunes de loa compra realizada pa'a el2025, paru
los eventos antes rnenc¡onados.

2- Comuníquese a la Secretaria de Descentralización y Part¡cipac¡ón de la lntendenc¡a de
Canelones.

3- ¡ncorpórese en los arch¡vos de Resoluc¡ones del Municipio La Floresta.Notifíquese.

a==="-

ia n¿ 0 ño Clccanello

I
!r


